
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №27 «Звоночек» муниципального образования 

город-курорт Анапа 

ПРИКАЗ 

От «05» сентября 2022г.          №59 

«Об утверждении положения о защите персональных данных   

работников МБДОУ д/с №27 «Звоночек» 

 

 

 В соответствии с Конституцией Российской Федерации статьей 24, 

Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 27 

июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и 

о защите информации» с изменениями на 14 июля 2022 года, от 27 июля 2006 

года № 152-ФЗ «О персональных данных» с изменениями на 2 июля 2021 года, 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 

«Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения 

обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных 

данных» (с изменениями на 15 апреля 2019 года), Федеральным законом № 

273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации» в редакции 

от 25 июля 2022 года. на основании решения Общего собрания работников 

МБДОУ д/с №27 «Звоночек» (протокол №1 от 05.09.2022г.)   
  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

          1.Утвердить положение о защите персональных данных защите 

персональных данных   работников МБДОУ д/с №27 «Звоночек», в новой 

редакции. 

2.Мутевой Марине Степановне, ответственному за ведение сайта, 

разместить данное положение на официальном сайте учреждения. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                                                                       

 

 

 

 

Заведующий                                                _____________Н.В.Богданова 
 

 

  

  
 


		2023-10-20T08:06:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №27 "ЗВОНОЧЕК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА




